1147IRRIGAZIONE E GIARDINAGGIO
RACCORDI PER ALA GOCCIOLANTE, MANICHETTA E MICROTUBO M11
10292 GOMITO 90° CON GHIERA
PER ALA GOCCIOLANTE
Bassa pressioneBassa pressione
10292 Ø16x16 mm IE8392000N160 PZ 1 500 0,8056
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
10294 MANICOTTO CON GHIERA
PER ALA GOCCIOLANTE
Bassa pressioneBassa pressione
10294 Ø16x16 mm IE8403000N160 PZ 1 500 0,6703
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
10296 MANICOTTO CON ANELLO
PER ALA GOCCIOLANTE
Bassa pressioneBassa pressione
10296 Ø16x16 mm IE8412000160 PZ 1 500 0,1854
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
10258 ASTINA DI SOSTEGNO MICROTUBO
Per le coltivazioni in fuori suoloPer le coltivazioni in fuori suolo
10258 Ø5/6 mm IMASG2000N000 PZ 1 500 0,0638
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
10298 RACCORDO MASCHIO CON GHIERA
PER ALA GOCCIOLANTE
Bassa pressioneBassa pressione
10298 Ø16 x 3/4" IE84230M0N16C PZ 1 500 0,6703
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
10300 DERIVAZIONE CON GHIERA E GOMMINO
PER ALA GOCCIOLANTE
Bassa pressione.Bassa pressione.
10300 Ø16 mm IE8435000N160 PZ 1 900 0,5233
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
10302 TEE CON GHIERA
PER ALA GOCCIOLANTE
Bassa pressioneBassa pressione
10302 Ø16 mm IE8443000N160 PZ 1 300 1,2042
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
10304 TEE CON GHIERA CON FILETTO
MASCHIO PER ALA GOCCIOLANTE
Bassa pressioneBassa pressione
10304 Ø16 x 3/4" x Ø16 IE84630M0N16C PZ 1 300 1,1229
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
10306 MANICOTTO PER TAPE E ALA LEGGERA
Bassa pressioneBassa pressione
10306 Ø16 mm IE8505000N00T PZ 1 800 0,4571
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
10308 RACCORDO CON FILETTO MASCHIO
PER TAPE E ALA LEGGERA
Bassa pressioneBassa pressione
10308 3/4" x Ø16 IE85250M0N25T PZ 1 800 0,4989
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF